
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 1
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
Projektant: ABCD studio, s.r.o. lČ. 22794107

Předmět změnového listu
ústřední vytápěni- zasekání rozvodů do stěn
Část díla dotčená změnovým listern
celá stavba
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace požaduje zasekánirozvodů do stěn.
V soupisu prací je pro tuto část díla uvažováno s 31,5 bm potrubi rozvodů.

Nové řešení:
Rozvody jsou provedeny v souladu s PD, zasekány do stěny.
Celková výměra je větŠi než předpokládala PD.
Zdůvodnění změny :
Zasekání rozvodů do stěny bylo specifikováno v PD, rozpočet však tuto položku neobsahoval.
Po přeměření byla stanovena konečná výměra provedených prací.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
bez vlivu na vypracování přilohy PD, ale se souhlasem projektanta
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
Zapsáno v KD č.1ze dne 7.9.2022,
změna odsouhlasena dopisem č. i. KRPL-68062-33/ČJ-2020-1800SU ze dne 26.záři 2022.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ano, rozvody jsou kompletně vedeny stěnou
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 31007,90 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - KČ
celkový vIiv na změnu ceny dila bez DPH: 31 007,90 KČ
DPH: 6 511,66 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 37 519,56 KČ

natele:
rdina

,: , .,,. ,,,,



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ. 22794107

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce a práce, bourá nÍ 3 170,45

733 Ústřední vytápěni- rozvodné potrubí 27 837,45

CELKEM OBJEKT 3170,45 27 837,45 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
31 007,90 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., IČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ. 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĹLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš HoráČek

Za projektanta

lng. Pavel Hroc

Za objednatele

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., IČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ. 22794107

Druh P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena
položky celkem jednotková Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 170,45

SOD 1 SOD ÚT Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70č. 1 mm m 16,400 193,32 3 170,45
733 Ůstřední vytápěni - rozvodné potrubí 27 837,45

SOD 2 :OgD ÚT Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 32,800 22,61 741,61

SOD 3 :°jĎ) ÚT :o:ubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15X1 m 32,800 722,89 23 710,79

SOD 4 ?°1í ÚT :';'"í odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15X1 kus 8,000 414,45 3 315,60

SOD 5 SoD ÚT Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v t 0,016 2 918,64 46,70Č. 12 do 6 m

SOD 6 SOD UT Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný be" t 0,016 1 422,12 22,75č j3 pollžití mechani7qace
Celkem změnový Iist 31007,90

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

Ing. Pavel Hroch

Za objednatele:

jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo 2
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemi
Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
Projekta nt: ABCD studio, s.r.o. lČ. 22794107

Předmětzměnového listu ""'''' W:
podlaha - změna podlahových vpustí oproti PD
Část díla dotčená změnovým Iistem"
odpočinková místnost 1
Popis změny, popis technického řešení
Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení předpokládalo provedení dvou podl.ahových vpusti podél stěn.
Nové řešeni:
Podlahová vpusť o hraně strany 33 cm je pouze v rohu sprchového koutu.
Zdůvodněni změny :
Spádováni podlahy ke dvěma vpustím by bylo v provedenIvelkoforrnátové dlažby komplikované na prořezávánía
nebylo by možné plně odvodnit pIochu sprchového koutu, zůstávala by místa, ze kterých by voda neodtékala.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
bez vlivu na vypracováni přílohy PD, ale se souhlasem projektanta
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
Zapsánov KD č, 6 ze dne 12.10.2022,
změna odsouhlasena dopisem č. i. KRPL-68062-33/ČJ-2020-1800SU ze dne 26.září 2022.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ano, zlepšeni odtoku vody ze sprchy
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 6 061,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 18 730,89 KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: - 12 669,89 KČ
DPH: - 2 660,68 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila vč. DPH: - 15 330,57 KČ

Za zhotovitele: atele:
g'fáiyk ina

1 erec
Hodkovická

463 12 LiberňR?RAd", D1^ CZ

datum: -6 -12- 2C?3 -17- ?G?3



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

2

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačniho zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ. 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Vzduchotechnika 6 061,00

CELKEM OBJEKT 0,00 6 061,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
6 061,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudováni rekreačního zázemí
Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r,o. lČ. 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Vzduchotechnika 18 730,89

CELKEM OBJEKT 0,00 18 730,89 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
18 730,89j 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

Ing. Pavel Hroch

Za objednatele:

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

2
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ. 22794107

Druh Množství Cena
. P.C. Kod polozlcy Popis MJ , ,poIozky celkem jednotkova Cena cellcem

0 1 2 3 4 5 6 8
721 Vzduchotechnika 6 061,00

odtokový sprchový žlab rohový s krycím roštem a zápachovouIK 1 . . . ks 1,000 6 061,00 6 061,00uzaverkou o hrane strany 33 cm.

Celkem změnový list 6 061,00

Za zhotovitele
M"o' 'o""'

Za projektant

Ing. Pavel Hro

Za objednatel

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ. 22794107

Druh Množství Cena
. P.C. Kod polozky Popis MJ . .polozky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
721 Vzduchotechnika 18 730,89
sod ZTl odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem aSOD 1 . . . . ks 1,000 9 347,00 9 347,00
c. 23 zapachovou uzaverkou

sod 2 sod zti odtokový sprchový žlab délky 1400 mm s krycim roštem ač. 24 zápachovou uzávěrkou ks 1,000 9 383,89 9 383,89

Celkem změnový list 18 730,89

Za zhotovitele
Miloš Horáček
Za projektant

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

""""'



14.11.23 13:20

=ba»:c=
" odtokový žlab rohový nerez

Anlrruj ZLABROH 30 Qd S 270 KČ - Zbozlcz

. ,3-:· 2 ·
, " ! . , , P

0 "

14.11.23 13:20 Anirno ZLABROH 30 od 5 270 KČ - Zbozi.cz

JH
. :1>.

" V
Q

.JH
X

' odtokový žlab rohový nerez >C
< Ostatní sanitárnl technlka

Anima ZLABROH 30
*"**"* * Hodnotit produkt' >

e Sdňet * Přidat do obllbených

Dd obchodu [21

DOMEO.cz
hrrjrmm:

Skladcm
5 270 Kč

*
Fl? %(9ňň+)

Do obdiodu EZl

=Z
ď

=ja

=cn:S!2

=

lnformace o výrobku ANIMi =
==*
CJ

Popis g
sprchový žlab do rohu o rozměrech 30 x 30 cm. Umožřiuje instalaci přimo do rohu sprchovéhi
koutu díky svojf konstrukci. Jedná se o kompletnf výrobek, součástľ dodávky je žlab 1 rošt. SlfCni
je mechanicky člstitelný a otočný o 360" - snadná instaiace.

sprchový žlab do rohu o rozměrech 30 x 30 cm. Umožňuje instalaci přfmo do rohu sprchového
koutu dfky svojí konstrukci. Hodnocení a recenze

Porovnat ceny jnformace o výrobku Flodnocenl Podobné Přldat 3vou xkušgno3t

0 · . .. ... .

.

P

r

!
t:

;

:
t
P

0

:

0

:
b
.
j

.

0

0
.

.

.

.

.

.

;

.

0

.

0

0

.

Porovnání cen obchodů

výdejní m(sto: Celá ČR

Nabídky dle ceny

Podobné výrobky Všbchny podobně '>

'V' " Dostupnost: Vše "V'

htlp=l/wwwxbozLcz/vyrobdclomma-aabrolmo/ 114 .

lmp=nwww:zbQz|.cdvy(obok/anlma-ztobrohmol 214

.

.
;

:0
.

:
.
.

.

0



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 4
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s,r.o., lČ: 06828647
projektant: ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

předmět změnového listu
obklad stěn - změna dřevěného obkladu oproti PD
Část díla dotčená změňpvým listem
odpočinková mistnost
Popis změny, popis teehnického řešení
Původní řešení dle smluvni (tendrové) doku'mentace :
Původní řešení předpokládalo provedeni dřevěného obloženi pouze v čelnľ části sauny.
Nové řešení:
Dřevčné obloženi je provedené iv části vnitřni nosné stěny a na meziokenním pilíři.
Zdůvodnění změny :
Změna byla provedena na žádost objednatele.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
bez vlivu na vypracování přílohy PD, ale se souhlasem projektanta
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis KD Č. 1ze dne 14.9.2022 bod 1/1, odsouhlaseno dopisem č. j. KRPL-68062-33/ČJ-2020-1800SU ze

dne 26.Září2022.
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ano, dřevěné obloženi zvyšuje kvalitu prostředi odpočinkové mistnosti

Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 50 005,89 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 10 896,20 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 39 109,69 KČ
DPH: 8 213,03 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 47 322,72 KČ

natele:
rdina

.12- zůz3



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

4

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, IČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. IČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
762 Konstrukce tesařské 50 005,89

CELKEM OBJEKT 0,00 50 005,89 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
50 005,89 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS
763 Konstrukce suché výstavby 10 896,20

CELKEM OBJEKT 0,00 10 896,20 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
10 896,20 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

""°"°'""'
Za projektanta:

lng. Pavel Hroch

Za objednatele

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

ODPOČTY
Stavba:

Objednafel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudováni rekreačního zázemi
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

.
Druh V , Množstvi Cena

. P.C. Kód polozky Popis MJ , .polozky celkem jednotkova Cena celkem
0 1 2 3 4 5 6 8

763 Konstrukce suché výstavby 10 896,20

SOD 1 SOD č. 68 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska m2 7,840 1 180,00 9 251,201XH2 12,5 bez izolace El 15 (stěna sauny)
SOD 2 SOD č. 69 SDK stěna předsazená zalomení (dveře sauny) m2 4,700 350,00 1 645,00

Celkem změnový list 10 896,20

Za zhotovite

Miloš Horáče
Za projekta

lng. Pavel H

Za objednat

Jan Hrdina



Druh P.Č, Kód položky Popis MJ Množstvi Cena
položky celkem jednotková Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
762 Konstrukce tesařské 50 005,89

URS T""" 60514114 řezivo jehličnafé lať impregnovaná dl 4 m m3 0,246 9 870,00 2 428,02

URS 2 762951001 M°nfáž podkladního roštu terasy z dřevěných profilů osové m2 22,482 253,00 5 687,95vzdálenosti podpěr do 300 mm

IK 3 0005 výroba atypických dviřek, vč. výměny v roštu (krytí rozvaděče) ks 1,000 1 800,00 1 800,00

URS 4 61189995 palubky podlahové smrk tl 24mm A/B in2 22,482 _ _539,00 12117,80

URS 5 775530011 Montáž podlahy masivní z palubek šroubovaných š přes 120 do135 mm s podkladem z desek m2 22,482 673,00 15130,39
URS 6 59036250 lišta ukončovaci k lamelovým akustickým panelům bm 8,000 298,00 2 384,00
URS 7 762952111 Montáž ukončovací lišty terasy šroubováním bm 8,000 68,90 551,20

URS 8 762953002 Nátěř dřevěných kcí ochranou lazurou m2 24,110 140,00 3 375,40
TLR.S1035T LAZUROL TOPDECOR S1035/T000 PŘĹRODNĹ 4,5 L - I 2,000 1 083,07 2 166,14

URS 9 000045 tenkovrstvá syntetická lazura se směsí olejů a vosků

IK 10 0012 Spojovací a kotevní materiál kg 4,850 900,00 4 365,00

Celkem změnový Iist 50 005,89

ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

4
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r,o. lČ: 22794107

Za ·ho'ov"ele'

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

Jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 5
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudováni rekreačního zázemi
Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
Projektant: ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

Předmět změnového listu
obklad stěn - změna keramického obkladu oproti PD
Část dila dotčená změnovým listem
odpočinková místnost
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
Původní řešeni předpokládalo pouze jádrové, štukované omitky.
Nové řešení:
1, prodlouženI obkladu stěny sprchového koutu ke špaletě okna
2, provedení keramického obkladu za radiátorem na stěně vpravo za dveřmi.

Zdůvodněni změny :
1, Na hranu ukončeni obkladů by bylo složité usadit a přikotvit ALU profil stěny sprchového koutu, dále
prodlouženIm obkladu ke špaletě okna je část tohoto prostoru pohledově uzavřená.
2, Provedením keramického obkladu za radiátorem je vhodnější pro dalši provoz a údržbu.

VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
bez vlivu na vypracování přilohy PD, ale se souhlasem projektanta
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis v KD č. 5 ze dne 5.10.2022, odsouhlaseno dne 26.září2022, odsouhlaseno dopisem č. j. KRPL-68062-
33/ČJ-2020-1800SU ze dne 26.Září 2022.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ano, vizuálni z|epšenidetai|ů návaznosti jednotlivých materiálů a zjednodušenľ provozu a
údržby.
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 26 805,06 KČ
Odpočtyz ceny dila bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 26 805,06 KČ
DPH: 5 629,06 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 32 434,12 KČ

Za zhotovitele: jednatele:
Yráček n Hrdina

bbere
,46'3°e!jsbk:
E"AŽ"' 't - 6 -" 2- 2023



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

5

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletni konstrukce 3 510,50
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnÍ 1 200,00

781 Dokončovaci práce - obklady 22 094,56

CELKEM OBJEKT 4 710,50 22 094,56 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
26 805,06 0,00

CELKEM VRN . 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačniho zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r,o. lČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,0Q 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotov|te|e

Miloš Horáček

Za projektant

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

5
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, IČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

Druh Množství Cena
P.C. Kod polozky Popis MJ , ,poIozky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
3 Svislé a kompletní konstrukce 3 510,50

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém pI přes 1 do 4 m2
SOD 1 SoD č. 12 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm (zazděni niky v m2 1,003 3 500,00 3 510,50

SK)
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 200,00

SOD 2 SoD č. 16 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2na stěnách (omitka niky v SK) kus 1,000 1 200,00 1 200,00
781 Dokončovaci práce - obklady 22 094,56

SOD 9 SoD č. 106 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových m2 9,425 1 200,00 11 310,00hladkych pres 2 do 4 ks/m2 lepenych f|ex|bl|n|m |ep|d|em

SOD 10 SOD č. 107 obk/ad ve/koformátový keramický h/adký přes 2 do 4ks/m2 m2 10,839 995,00 10 784,56

Celkem změnový list 26 805,06

Za zhotovitele:Miloš Ho,áček

Za projektanta:

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

jan Hrdina



změnový Iist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo 6
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudováni rekreačního zázemí
Objednatel: Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
Proiektant: ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

Předmět změnového listu
ústřední vvtápěnÍ- změna stávajIcIch radiátorů
Část dila dotčená změnovým Iistem
odoočinková mistnostodoočinková mistnost
Popis změny, popis technického řešeni
Původni řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původni řešení předpokládalo ponecháni stávajÍcÍch radiátorů.

Nové řešení:
Dodávka a montáž nových radiátorů se spodním napojenim vč. termostatických hlavic.
Zdůvodnění změny :
Boční napojeni stávajÍcÍch radiátorů zasahovalo do stěny sauny a stěny sprchového koutu, ponechánim by bylo
ztíženo ovládání hlavice radiátorů a i provedeni dřevěného obloženi stěn.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
bez vlivu na vypracováni přilohy PD, ale se souhlasem projektanta
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
Odsouhlaseno dopisem č. j. KRPL-68062-38/ČJ-2020-1800SU ze dne 09.11,2022.
předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ano, zlepšení přístupu k ovládáni hlavice radiátorů

Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 19 445,99 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 19 445,99 KČ
DPH: 4 083,66 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 23 529,65 KČ

natele:
dina

.12-2023



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

6

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. IČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
735 Ústředni vytápění- otopná tělesa 19 445,99

CELKEM OBJEKT 0,00 19 445,99 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
19 445,99 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, IČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĹLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

6
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

, , Množství CenaDruh P,C, Kód položky Popjs MJ
. .položky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
735 Ůstřední vytápění - otopná tělesa 19 445,99

IK 7 VCP06-IK01 Radiafor deskový Korado 22 6110VK white RAL9016 _ks __ _ 3,000 4 731,00 14193,00
IK 8 VCP06-IK02 Radiator přÍs|ušenství Korado konzola _ " ks "" 6,000 148,00 888,00
IK 9 VCP06-IK03 Šroubenl pro radiatory " ks ,"" ""3,000 " 390,00 1 170,00
IK 10 VCP06-IK04 Hlavice Concept HPT 100 termostatická M30x1,5 ks _ _ _ _ 3,000 _ ,_, 365,00 _ , _ 1 095,00

SOD SoD ÚT Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s kus 3,000 280,94 842,8211 č. 14 termostatickým ovládánIm

SOD 12 SOD ÚT Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl kus 2,000 243,18 486,36č. 15 do 1500 mm

SOD 13 SOD ŮT Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého kus 2,000 268,82 537,64č. 16 do 1500 mm

SOD 14 SoD ÚT PřemIstění demontovaného otopného tělesa vodorovně t 0,090 2 590,79 233,17č. 17 100 m v objektech výšky do 6 m

Celkem změnový list 19 445,99

Za zhotovitele:

Miloš Ho,áček
Za projektanta:

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

Jan Hrdina



21.11.23 11:17 radik vk 22 6110 deskový radlálor se spodn(m přlpojenlm, bflý - BOMA Milevsko

RADIK VK 22 6110 deskový radiátor se spodním
připojením, bíhý

' :j'ji'"'! )')!Í!'í',!i:'íi'|Š'ř'.:'i,é: ,",,,:,:,'Z
1'.\,," '1.) 1'Íi:: i) '·9)),
j)r"'

',· ·, . ' '. ,

,
'"'"m" ""'·-·b ''1 .j"·

b
1>: řm,,

,,ť:"::

. . , '". '. ' " .:·' i,,,.w. . .. . . , .., ' · ' '. . '·' ..n,.:.í2·.. ."; áS%µ:,,,',",kiť', ·" r> : , . . ."' '.·i"" .' ·' "; '··q:" ' ' '. " ' : . ""· !' ';"":Ĺ"$"!l";' ::'",":':'i:;.·.'
% . ' " ' ' " ·:

.. ..

Kvalitní český radiátor, dvoudeskový s
lOcin.
Dostupnos t
BěŽná cena
Ušetříte
5 786 Kč / ks

clvojithn žebrováním - výška 6Ocm, délka ]1Ocm, hloublca

obvylcle do 5 dnů
13 15OKČ
7 364 Kč (—56 %)

Parametry
Kód produktu
Kategorie

15941
Desková otopná tělesa se spodním připojením - VK

Popis
Topný výkon při topném spádu 90/7O"C a teplotě místnosti 2O°C je 2356w. 7bpiiý výkon při
topném spádu 75/60°C a teplotě místnosti 2O°C je 1847w. Topný výkon při topném spádu 55/45°C a

h|tps:lleshop.bomaln||evsko.Gddes|cova-olopna-le|Bsa-se-spodnlm-pripojenlm-v%rad||c-vk-22-611O-deskovy-radiator-se-spodnlm-prIpojenim--bi|yl 112



21.11.23 11:20
112" Přľmá sada připojenf radlátoru bez lermoslallcké hlavlce 1 TOPENILEVNE.CZ

Arnlatury Radjátorové armatury
1/2" Přímá sada připojení radiátoru bez termostatické hlavice

)'"ú'|it'j)""liiiii|'ů'
· "" " :."·. 'P

Új!i':':,i.)'); "":Ĺ'i!g'}!i!).

Vaše cena
Vaše cena bez DPH

Skladem 61 ks

386,00 Kč
319,01 Kč

i "|".1 ks 1 !
š':L>ut?ií 'r'h(';"::":i

Kód:
Výrobce:
Záruka:
Typ dopravy :

0081454
PROFI
24 rněslců
Dle hodnoty zboží

Tento niěsic zakouplll O zálcazniků

Hlľdacf pes

Porovnat
Doporučit známérnu

Přidat k oblíbeným

Tisknout

Technický dotaz

Dotaz na dostupnost

h(tps:/lwww.(open||evne.cz/1-2-prima-sada-prlpo)enl-radialoru-bez-termostatlclce-hlavIce-p814 541 1/9



změnový Iist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 7
.ldentifikace ak

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačniho zázemi
Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
Projektant: ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

Předmět změnového listu
prostor sprchy - obklad stávajÍcÍ stěny SDK do vIhkého prostředi
Čás't díla dotčená změnovým listem
odpočinková mistnost
Popis změny, popis technickéM řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení předpokládalo provedení hydroizolačnIstěrky na stávajÍcÍ podklad.
Nové řešení:
Dodatečná njontáž SDK desky se svýšenou odolnosti proti vlhku.
Zdůvodnění změny :
Při provádění prací bylo zjištěno, Že tato Část stěn je provedena ze standardního sádrokartonu, který nenívhodný
do vlhkého prostředi, Bylo tedy nutné stěnu doplnit o SDK desky do vlhkého prostředí.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
bez vlivu na vypracováni přilohy PD, ale se souhlasem projektanta
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
Zapsáno v KD č. 5 bod 5/2 ze dne 5.10.2022;
odsouhlaseno dopisem č. j. KRPL-68062-38/ČJ-2020-1800SU ze dne 9.11.2022.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ano, stávajÍcÍ nevhodný materiál byl nahrazen vhodným materiálem

Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 3 893,71 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: 3 893,71 KČ
DPH: 817,68 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 4 711,39 KČ

Za zhotovitele: dnatele:
H§áČe|( Hrdina

Libere}í°;it,;;! 6.12- 2023



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

7

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemi
Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., IČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
763 Konstrukce suché výstavby 3 893,71

CELKEM OBJEKT 0,00 3 893,71 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
3 893,71 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., IČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. IČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebni díj HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele

Miloš Horáček

Za projektanta

Ing. Pavel Hroc

Za objednatel

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

7
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

Druh P,Č, 1(ód položky Popis MJ Množstvi Cena
položky celkem jednotková Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
763 Konstrukce suché výstavby 3 893,71

URS 1 763121422_1 SDK deska 1XH2 12,5 bez izolace El 15 (stěna k WC) m2 5,423 718,00 3 893,71

Celkem změnový Iist 3 893,71

Za zhotovitele

Miloš Horáček
Za projektan

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 8
ldentifilcace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačniho zázemi
Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
Projektant: ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

Předmět změnového |istumE%=gšm "" "" "" "' " ' ", _. , _ : ' '".'. ,
|ústředni topení- doplnění automatického odvzdušňovacího ventilu
Část díla dotčená změnovým listem

Iodpočinková místnost
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace požadovala zasekáni rozvodů do stěn bez dalšich úprav.
Nové řešeni'
Rozvody jsou provedeny v souladu s PD a do systému ÚT jsou zapojeny dva automatické odvzdušňovací ventily.

Zdůvodnění změny :
Po dokončeni rozvodů a provedenítopné zkoušky bylo zjištěno, Že se systém zavzdušňuje, což je způsobeno
vedením rozvodů nad zárubněmi. Do nejvyššiho místa byly tedy vloženy automatické odvzdušňovací ventily.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
bez vlivu na vypracování přílohy PD, ale se souhlasem projektanta
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z KD č. 8 bod 8/3 ze dne 2.11.2022; odsouhlaseno dopisem č. j. KRPL-68062-38/ČJ-2020-1800SU ze
dne 09.11.2022.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
VIiv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ano, zlepšeni funkce rozvodů ÚT

Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 2 014,40 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 2 014,40 KČ
DPH: 423,02 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 2 437,42 KČ

natele:
dina

12- 2023



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

8

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o, lČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĹLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
733 Ústředni vytápěni- rozvodné potrubi 2 014,40

CELKEM OBJEKT 0,00 2 014,40 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
2 014,40 0,00

r' CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., IČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:
Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

8
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudováni rekreačniho zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s,r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o, lČ: 22794107

. Množství CenaDruh P,C, Kód poIožky Popis MJ
. .položky celkem jednotkova Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí __ ___ 2 014,40

urs 1 GCM.R991YO Automatický odvzdušňovaci ventil, svislý " zpětný venfi|j ks 2,000 358,45 716,9003 mosaz, R991, 1/2"
urs 2 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář

Celkem změnový list
hod 2,500 519,00 1 297,50

2 014,40

Za zhotovitele:

Miloš Horáček
Za projektanta·

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

Jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 9
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačniho zázemi
Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
Projektant: ABCD studio, s.r.o. IČ: 22794107

Předmět změnového hstu " ''''.',""
Isprchový kout - změna ventilátoru
Část díla dotčená změnovým Iistem

Iodpočinková mistnost
Popis změny, popis technického řešení .'
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace blíže nespecifikovala typ a ochranu (lP) tohoto ventilátoru.
Nové řešeni:
Dodaný ventilátor je vhodný do vlhkého prostředía splňuje všechny požadavky na zařízenÍ umlstěné do vIhkého
prostředí.
Zdůvodnění změny :
Do prostředí se zvýšenou vlhkosti je možné umistit a instalovat pouze takové výrobky a zařÍzení, která jsou svoji
povahou do takového prostředí konstruována.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
bez vlivu na vypracování přilohy PD, ale se souhlasem projektanta
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis v KD č. 8 ze dne 2.11.2022 bod 8/1; odsouhlaseno dopisem č. j. KRPL-68062-38/ČJ-2020-1800SU ze
dne 09.11.2022.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ano, instalované zařízenÍ je schopné bezpečného provozu
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 3 194,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 3 194,00 KČ
DPH: 670,74 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 3 864,74 KČ

le:

023



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant: '

9
REKAPITULACE

KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. IČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
751 Vzduchotechnika 3 194,00

CELKEM OBJEKT' 0,00 3194,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
3 194,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Proiektant:

9
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - dobudování rekreačního zázemí
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, lČ: 72050501
b2 Liberec s.r.o., lČ: 06828647
ABCD studio, s.r.o. lČ: 22794107

_ J _ _ Množství Cena
Druh poIožky P.Č, Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

0 1 2 3 4 5 6 8
751 Vzduchotechnika 3 194,00

IK 1 VCP09-IK01 Ž'ava rozvaděče - přidáni chrániče pro ventilátor Č.1 a kpl 1,000 1 100,00 1 100,00

URS 2 35889206 chránič proijdový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A ks 2,000 897,00 1 794,00

"" ik 3 vcp09-1k02 Drobný materiál kpl 1,000 300,00 300,00

Celkem změnový list 3 194,00

Za zhotovi'el"

Miloš Horáček

Za projektanta:

lng. Pavel Hroch

Za objednatele:

Jan Hrdina


